MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

 PORTARIA Nº 64, de 10 de fevereiro de 2016

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº
01/2016.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem o Regulamento Geral de
Concursos, aprovado pelo Decreto nº 265/2003 e suas alterações, a Lei “R” nº 16/2001 e suas
alterações, a Lei “R” nº 1/2010 e suas alterações e o Edital de Processo Seletivo Simplificado
nº 01/2016,

 considerando a solicitação contida no Pedido de Providência nº 003-SRH, desta
data, da Secretaria de Recursos Humanos do Município,

 R E S O L V E:

 Art. 1º – Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
nº 01/2016, para a contratação de pessoal, por tempo determinado, nos termos da Lei “R” nº
16/2001 e suas alterações e da Lei “R” nº 1/2010 e suas alterações, para atuar no serviço
público municipal de Toledo, no desempenho da função de Agente de Combate às Endemias,
nos termos do Edital nº 01/2016, consoante listagem que segue:

PROTOCOLO NOME RG
DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

2797 ROSANI TEGON QUEIROZ 4.693.092-4 25/3/1969 26,5
3393 JOSSELITA PEREIRA DE SANTANA 1057425 10/7/1961 13
2952 JOSÉ APARECIDO DE SOUZA 5.681.001-3 13/7/1971 12,5
3144 ROSELI DO CARMO KINGESKI ANTUNES 45252973 1/1/1967 11,5
3342 PALOMA WILKOMM 10.232.450-1 26/11/1993 8
3273 LUZINETE APARECIDA DE OLIVEIRA SAVARIS 5.647.650-4 11/5/1972 7
2669 NANCI DA SILVA 4.841.161-4 22/5/1967 6
3347 JULIANO IANKOSKI 9.250.635-5 21/5/1988 6
2942 WILSON GILBERTO WEILER 1.450.678-0 18/4/1952 5,5
2793 VALDETE ALVES DOS SANTOS 7.157.647-7 17/7/1970 5
3339 LUCIANO DANTEL MENON 7.387.925-6 30/1/1982 5
3051 ADILSON RODRIGUES 5.871.999-4 26/9/1974 4
2910 GESABEL FERREIRA DE SOUZA 47.884.931 6/6/1979 4
3383 SUZANA RAQUEL DE OLIVEIRA 8694259-3 23/3/1985 4
2632 POLIANA IZABEL PIMENTA 8.265.602-2 30/4/1986 4
3363 APARECIDA BERNADETE DANIEL CORNA 2.584.044-4 24/6/1971 3
3569 MERI LUZIA SEHN 8.068.988-8 28/3/1982 3
3227 LUCIANE DAÍ PRA DE OLIVEIRA 9.297.823-0 1/8/1985 3
3372 ANDREIA SANTANA SCAIN 6.838.979-8 30/09/0978 3
3274 PIERRE RICHARD BOIS 11.452.619-9 6/7/1963 2
3421 GENECI DE OLIVEIRA E SOUZA 5.516.030-9 30/10/1970 2
3382 JOSE CARLOS ZUCCHI 6.382.150-0 10/11/1980 2
3219 LUCIANA MICHELE BARROZO 8.366.532-7 5/10/1982 2
2864 SUZANA FERREIRA DA SILVA 10.092.500-1 13/9/1988 2
3351 ALLAN TADASHI KOCH 8.767.189-5 8/8/1990 2

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

3108 LAYLA AHMAD ZOGHBI 10.939.971-0 17/12/1990 2
3242 NAYARA ROBERTA MOSLINGER 12.859.436-1 11/1/1995 2
3197 MARLI VOGT VERNER 4.559.158-1 1/11/1964 1
3476 LISETE BEATRIZ CHAVES KAPPES DE FRANÇA 6.712.476-6 10/11/1974 1
3169 ELIZABETE DOS REIS 7.958.106-2 26/2/1981 1
3387 IRACEMA SOARES DA SILVA 11.194.212-0 13/1/1953 0
3232 WILSON TOKIO ITO 2.026.687 20/10/1958 0
3262 OLIVIO DE PAULA SANTOS 4487010-0 9/11/1958 0
3231 AUTO DA SILVA 2.113.354 18/11/1958 0
2930 JULIO CESAR COSTA DE OLIVEIRA 6.439.650-1 1/5/1960 0
3400 NEUZA MACHAO STEFFEN 377259 23/7/1961 0
3258 MADALENA DE FATIMA DA SILVA 4.405.321-7 12/9/1965 0
3411 GILMAR DIAS DA CRUZ 4.026.955-0 21/4/1967 0
3429 VERA LUCIA DA VEIGA 5.390.513-7 10/3/1969 0
3123 WANISE MARIA CARVALHO GOMES 1807598 6/6/1969 0
3055 JOAO LUIZ BRESSAN 4.379591-0 1/10/1969 0
3346 LUCINEIA DOS REIS 4.546.545-4 7/12/1969 0
3338 SANDRA ANGELICA BENTO DA SILVA 5.523.875-8 30/1/1970 0
3270 ROSELI PUDELL PENZ 7.609.232-0 2/6/1970 0
2901 ANA PAULA PIGOZZO 5.126.087-2 18/9/1970 0
2881 MARIA MARTINS DE LIMA 5.448.221 9/4/1972 0
3386 LUIZA PAIM DE ANDRADE GOMES DOS SANTOS 6.179.842-0 16/11/1973 0
3354 SANDRA CORREA DA SILVA 5.797.408-7 10/5/1974 0
3397 NILZA KUHN 6.524.268-0 30/10/1974 0
3023 MARIA LUIZA SILVA DA LUZ 2535417 19/1/1975 0
2719 SANDRA REGINA GALVÃO 6.735.559-8 1/7/1976 0
3349 SIDINEI HARMEL 7.266.432-6 12/8/1976 0
3062 MARILDA MORAIS 7.274.885-9 14/10/1977 0
3180 FABIO MANUEL CARVALHO GOMES 3079430 9/6/1978 0
3288 CRISTINA DE SOUZA PEREIRA 7.280.127-0 12/3/1979 0
3412 LUCINEIDE OLIVEIRA DA CRUZ 7.616.465-7 12/9/1979 0
3241 LILIAN GRAZIELA DA SILVA 7.315.517-7 1/9/1980 0
3025 MARILICE CRISTIANA BARROZO HACH 7.968.264-0 19/6/1981 0
3094 ADRIANA SOUZA DOS SANTOS 6.799.941-0 9/7/1981 0
3061 SUZANA APARECIDA LAURENTINO 8.008.259-2 25/6/1982 0
3420 WILSON DO NASCIMENTO RODRIGUES 8.757.628-0 18/7/1982 0
3378 EDEMILSO DE MORAES 6.986.197-0 11/9/1982 0
3254 ADRIANA DE FREITAS DIAS 9.056.651-2 22/9/1982 0
3334 VALDETE ELIANE RECH DOS SANTOS 7.868.414-3 12/5/1983 0
3455 LEILA CARNEIRO LINS 9.090.346-2 7/9/1983 0
3146 GRACIANE APARECIDA DE SOUZA 8.763.694-1 15/9/1983 0
3145 GRASIELA ORMEZINDA DE SOUZA 8.679.300-8 15/9/1983 0
3277 VIVIAN MADALENA DE SOUZA 8.291.827-2 15/10/1983 0
3267 GRACIELLE RIBEIRO ANTUNES DA SILVA 8.177.558-3 28/10/1983 0
3088 SIRLENE DE FATIMA DE PAULA 9.609.404-3 4/2/1984 0
3126 CARLOS BRUNO DA COSTA SANTOS 4194847 14/2/1984 0
3272 ELIANE DE OLIVEIRA BERLANDA 9.218.819-1 24/7/1984 0
3206 ELAINE ALVES DA SILVA 8.671.225-3 6/3/1985 0
3336 JOSIANA APARECIDA DE SOUZA 8.568.963-0 1/5/1985 0
3171 ELISETE DOS REIS 9.026.065-0 28/6/1985 0
3112 JULIANO CARLOS PAZ DA SILVA 8.766.660-3 29/12/1985 0
3250 FABIA MARKOSKI 9.876.909-9 23/4/1986 0
3190 TIAGO RODRIGO SAUSEN 8.593.589-5 13/5/1986 0
3245 ADRIANA ANGELA ANDREAZZA 7.711.337-1 15/6/1986 0
2988 ANDREA DA SILVA SANTOS 14.337.103-4 28/1/1987 0
3478 FABIO CALÚ DE SOUZA 40.751.875-7 30/1/1987 0

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

3291 TATIANE MORAES DE SOUZA CARDOSO 8.557.653-4 17/2/1987 0
3385 CRISTIANE OLIVEIRA PIGOZZO 10.032.919-0 15/5/1987 0
3436 FERNANDO APARECIDO FERODI ALVES 9.500.837-2 15/9/1987 0
3081 JOSIELE ALVES DE MACEDO DA SILVA 10.022.338-4 12/3/1988 0
3189 FRANCIELE MENDES DE OLIVEIRA 8089370814 3/9/1988 0
3430 DEBORA REGINA ELIAS DA SILVA 9.393.493-8 12/9/1988 0
3417 PATRICIA FERREIRA 10.168.877-1 9/12/1988 0
3192 GRAZYELE FELDKIRCHER 8.857.163-0 20/2/1989 0
2766 LEILA DOS SANTOS ALVIM 9.246.278-1 20/4/1989 0
3230 MARINALDA SILVEIRA DE AGUIAR 8.268.603-7 1/10/1989 0
3415 GICILAINE CASSIANO DOS SANTOS 10549796-2 2/10/1989 0
3462 JESSICA MARCELO 10.594.337-7 25/8/1990 0
3424 ANA PAULA SIMAO 10.296.395-4 28/3/1991 0
3370 MARTA SUELYN DIAS DE SOUZA 10.786.367-2 24/4/1991 0
3423 IRINEU WALDIR LANG DEUNER 8.054.423-5 12/7/1991 0
3404 REGIANE BORGES DE CARVALHO 10.188.186-5 17/1/1992 0
3459 ELISANE KAROLINE DOS REIS 12.526.244-9 10/3/1992 0
3332 SANDRA VERONICA ROSSI 12.323.566-5 3/4/1992 0
3271 ANA PAULA MARCHIORO 8.732.828-7 25/8/1992 0
3104 ALBINO RICARDO EVARISTO DOMINGOS 13.514.970-5 25/10/1992 0
3278 JEAN CARLO SANTOS DE ALMEIDA 10.526.282-5 21/7/1993 0
3286 DANIELLY MAYARA ALVES 12865570-0 23/7/1993 0
3366 RAFAEL MARCOS TOSTES 49.412.606-1 20/9/1993 0
3303 DEBORA MIKOTA DE OLIVEIRA 12.683.496-9 9/4/1994 0
3345 JANAINA APARECIDA DE LIMA  10.995.083-1 10/6/1994 0
3298 ROMARIO DE ARAUJO FERREIRA 44.6397.551-6 14/3/1995 0
3083 DENNIS JUNIOR BARBOSA 10.384.566-1 8/4/1995 0
3177 VANESSA PAULINA BARBOSA 125730590 6/5/1995 0
3163 VANESSA MENDES DA SILVA 7.233.453 10/10/1995 0
3138 ROSELAINE SCHUMACHER DOS SANTOS 10.663.918-3 17/5/1996 0
3255 POLIANA DA SILVA 12.969646-0 30/6/1996 0
3239 LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS 10.664.094-7 31/8/1996 0
3275 LARISSA ARIELE DOS SANTOS BOLONHESI 14.335.948-4 19/9/1996 0
3364 DHIENIFFER NATIELE DA SILVA 12.650.007-6 29/1/1997 0
3390 ISAQUE GABRIEL DE MORAES 13.494.943-0 1/3/1997 0
3434 CAROLINE FERREIRA DA SILVA 13.487.982-3 19/3/1997 0
3416 JAQUELINE FERREIRA SANTOS 13.243.648-7 22/3/1997 0
3263 MATHEUS EDUARDO JANDREY 13.318.230-6 28/5/1997 0
3413 LUANA THAYS ALMEIDA DA CRUZ 12.538.104-9 11/7/1997 0
3311 MATHEUS WILLIAN ALES 13.484.302-0 12/1/1998 0

 Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do
Paraná, em 10 de fevereiro de 2016.

LUIS ADALBERTO BETO LUNITTI PAGNUSSATT
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1. 435, de 12/02/2016